АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03. 2016                                                                                                № 26
с.Швариха

Об отмене постановления администрации

Шварихинского сельского поселения от 12.04.2012 № 40

Рассмотрев Протест Прокуратуры Нолинского района Кировской области от 19.02.2016 № 02-03-2016 на постановление  администрации Шварихинского сельского поселения от 12.04.20012 № 40 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению», для приведения нормативно - правовых актов администрации Шварихинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 12.04.20012 № 40 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2.  Отменить постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 22.05.2015 № 51 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

3. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене, разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Вр.и.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения

В.В.Грязев